[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 16.07.2013 г.

№  62/13-ПГ
О награждении Почетной грамотой
Главы МО «Город Мирный»
За многолетний добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, активную гражданскую позицию и в связи с празднованием Дня города Мирного и алмазодобывающей промышленности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Наградить Почетной грамотой  Главы МО «Город Мирный» с вручением памятного подарка:

Болдуева Евгения Владимировича - директора МКУ «УЖКХ» МО «Город Мирный»;
Вакаря Александра Васильевича - заместителя главного энергетика ООО «МП ЖХ»;

Зезекало Галину Федоровну - заместителя директора по экономике МУП «Коммунальщик» МО «Город Мирный»;

Калашникову Светлану Сергеевну - бухгалтера 1 категории Управления МГОКа АК «АЛРОСА» (ОАО);

Коврижникову Ирину Валентиновну - инженера-эколога по охране труда, противопожарной безопасности и техники безопасности МУП «Коммунальщик» МО «Город Мирный»;

Шикуля Наталью Александровну - начальника отдела подготовки производства МСМТ УКСа АК «АЛРОСА» (ОАО).
Глава города

         А.В. Басыров